
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:        /QĐ-ĐHKTL        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận đề tài đề án tốt nghiệp 

và phân công người hướng dẫn khoa học cho học viên cao học 

thuộc chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ theo định hướng ứng dụng 

ngành Kinh tế học khóa 2024 đợt 1 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-TTg ngày 24 tháng 3 năm 2010 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Luật thuộc Đại học Quốc gia 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 05 tháng 4 năm 2010 của Giám 

đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định thực hiện 

quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm đối với các trường đại học thành viên trong Đại học 

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 1393/QĐ-ĐHQG ngày 03 tháng 11 năm 2021 của Giám đốc 

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ 

thạc sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 393/QĐ-ĐHKTL ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc ban hành Quy định về tổ chức và quản lý đào tạo 

trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Kinh tế - Luật; 

Căn cứ Quyết định số 2986/QĐ-ĐHKTL ngày 01 tháng 12 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của 

Quy định về tổ chức và quản lý đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Kinh tế - Luật 

ban hành kèm theo Quyết định số 393/QĐ-ĐHKTL ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật; 

Căn cứ Quyết định số 2107/QĐ-ĐHKTL ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc công nhận học viên cao học đợt 1 năm 

2024; 

Căn cứ Công văn số 52/KKT ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Trưởng khoa Kinh tế 

về việc đề xuất giao đề tài đề án tốt nghiệp và phân công người hướng dẫn khoa học cho 

học viên cao học khóa 2024 đợt 1 thuộc chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ theo định 

hướng ứng dụng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ. 

Trường Đại học Kinh tế - Luật
1888

Trường Đại học Kinh tế - Luật
23

Trường Đại học Kinh tế - Luật
7



2 

  

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận đề tài đề án tốt nghiệp và phân công người hướng dẫn khoa học 

cho học viên cao học thuộc chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ theo định hướng ứng 

dụng ngành Kinh tế học (chuyên ngành Kinh tế và quản lý công) khóa 2024 đợt 1, cụ thể 

như sau: 

Họ và tên học viên: Nguyễn Đỗ Anh Thư 

Mã số học viên: C24603003 

Tên đề tài: Hoàn thiện cung ứng nước sinh hoạt tại các đồn biên phòng thuộc tuyến 

biên giới đất liền tỉnh Lâm Đồng 

Người hướng dẫn khoa học 1: TS Trịnh Hoàng Hồng Huệ 

Người hướng dẫn khoa học 2: ThS Nguyễn Minh Trí 

Điều 2. Học viên và người hướng dẫn khoa học có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ 

và được hưởng quyền lợi theo Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng các đơn vị: phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ, phòng Tài 

chính, khoa Kinh tế; học viên và người hướng dẫn khoa học có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 4; HIỆU TRƯỞNG 

- Lưu: VT, P.SĐH & KHCN (TP, 5). 

  

  

 Hoàng Công Gia Khánh 


		khuongnv@uel.edu.vn
	2025-07-23T08:27:21+0700
	Location
	Nguyễn Vĩnh Khương
	Protect document


		hcgk@uel.edu.vn
	2025-07-23T11:37:59+0700
	Location
	Hoàng Công Gia Khánh
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-07-23T14:30:56+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-07-23T14:31:47+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document




